岩剣連　第　２５　号
[bookmark: _GoBack]                                                            平成２６年６月１３日

  各協会　会　長　様
              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県剣道連盟
                                                            会長　菅　崎　吉　雄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔公　印　省　略〕
          剣道六段・七段受審者講習会の開催について（ご案内）
  初夏の候、全剣連より、岩手で行われる剣道七段・六段審査会の実施要項が発表され、練習にも一段と熱が帯びて来ていると思います。
  さて、下記のとおり、岩立三郎先生をお迎えし、剣道七段・六段受審者講習会を開催したいと思います。ご多用のこととは存じますが、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。
なお、日本でも最高の指導者である先生をお招きしての講習会ですので、この機会に受審者以外の方々も奮ってご参加下さい。
                                 記
　　　１　期　日　　平成２６年７月２１日（月曜日・祝日）
　　　　　　　　　　　受　付　　　８　時　３０　分
　　　　　　　　　　　講習開始  　９　時
（終了予定）　１５　時

　　　２　会　場　　岩手県県営武道館

　　　３　講　師　　範　士　　岩　立　三　郎

　　　４　対象者　　岩手県剣道連盟所属の七段・六段受審希望者

　　　５　資料代　　２，０００円
                      （協会でまとめてください。）
ゆうちょ銀行
口座記号番号０２２６０－７－５９６９９
加入者名　　岩手県剣道連盟
- 1 -